76/2020, convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, e successivamente mod-

ificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del D. L. n. 77/2021, convertito, con modificazioni, 

dalla legge n. 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento dell’ Ordine diretto per un importo pari a 

€ 415,30, (quattrocentoquindici/30 euro), al netto di I.V.A., con l’operatore economico Casa Editrice 

Scolastica Lombardi s.r.l. di Tivoli (RM) cap. 00010 – P.I. 00917731002. 

● di nominare il Dirigente Scolastico Prof. Lucio Bontempelli quale Responsabile Unico del Progetto,